

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 61a. § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960, r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257 ze zm.), w odniesieniu do wniosku Pana Filipa Pławiaka zam. w Miedziance nr 75, 58-520 Janowice Wielkie, z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia dla zamierzenia inwestycyjnego obejmującego zakup maszyn rolniczych w ramach PROW 2014-2020 w zakresie poddziałania „Wsparcie inwestycji w gospodarstwach rolnych: typ operacji „Inwestycje w gospodarstwach położonych na obszarach Natura 2000”, tj.: zestaw kosiarek + rozrzutnik obornika dla gospodarstwa rolnego prowadzonego na działkach 12/5, 136/1, 163/8, 6/10, 6/11, 178/6 oraz 54/11 obręb Miedzianka, gmina Janowice Wielkie

o d m a w i a m
wszczęcia postępowania w przedmiotowej sprawie.

UZASADNIENIE

W dniu 02.03.2018 r. Pan Filip Pławiak wystąpił z wnioskiem o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia obejmującego zakup maszyn rolniczych w ramach PROW 2014-2020 w zakresie poddziałania „Wsparcie inwestycji w gospodarstwach rolnych: typ operacji „Inwestycje w gospodarstwach położonych na obszarach Natura 2000”, tj.: zestaw kosiarek + rozrzutnik obornika dla gospodarstwa rolnego prowadzonego na działkach 12/5, 136/1, 163/8, 6/10, 6/11, 178/6 oraz 54/11 obręb Miedzianka, gmina Janowice Wielkie.

Zgodnie z art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2017 r. poz. 1405 ze zm.) uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach jest wymagane dla planowanych przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko oraz przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, które zostały określone na podstawie przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko (Dz. U. z 2015r., poz. 71).

Po analizie przedłożonego wniosku tut. organ odmawia wszczęcia postępowania w przedmiotowej sprawie, gdyż projektowana inwestycja nie zalicza się do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko ani do przedsięwzięć mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko w rozumieniu przywołanego wyżej rozporządzenia.

POUCZENIE

Zgodnie z art. 61a. § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960, r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016r. poz. 23), od niniejszego postanowienia służy stronom wniesienie zażalenia do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Jeleniej Górze za pośrednictwem Wójta Gminy Janowice wielkie.

Otrzymują:

1. Wnioskodawca
2. Strony postępowania zgodnie z załącznikiem pozostającym w aktach Urzędu Gminy
3. a/a

Postanowienie umieszczono:

1. Tablica informacyjna Urzędu Gminy w Janowicach Wielkich
2. Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Janowicach Wielkich

WÓJT GMINY
Janowice Wielkie

Kamil Kowalski

ROZDZIELNIK:

1. Pławiak Mariola, Miedzianka 75, 58-520 Janowice Wielkie – wł. dz. 12/5, 136/1 obręb Miedzianka;
2. Pławiak Henryk, Miedzianka 44, 58-520 Janowice Wielkie – wł. dz. 12/5, 136/1, 163/8, 6/10, 6/11, 54/11 obręb Miedzianka;
3. Pławiak Filip, Miedzianka 75, 58-520 Janowice Wielkie – wł. dz. 178/6 obręb Miedzianka; dzierżawca dz. 12/5, 136/1, 163/8, 6/10, 6/11, 54/11 obręb Miedzianka;